جامعه ایران جامعه متنوعی اســت؛ پر از اقوام مختلف، پر از مذاهب
و دیدگاه ها مختلف اســت. شــما چطور می توانید با این رویه به این تنوع پاســخ
دهید؟ انتظار ما این اســت که مجلســی وجود داشته باشــد که پاسخگوی نیازهای
مربوط به پارلمان ملی کشــور باشد که متاسفانه در حال حاضر شاهد آن نیستیم.

دوشنبه 14 اسفند 1402، 23 شعبان 1445 ،4 مارس 2024، شماره 4423، صفحه